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Svartvinbärsglass

Ingredienser Vikt Aktion Temperatur 
°C Varvtal v/m Tid  

minuter Lock Övrigt

1

Äggulor
Socker
Svartvinbärs- 
juice
Mjölk 
Grädde

140 gr
150 gr

300 gr 

300 ml

200 ml

Tillsätt
85°C

 R-Mix  150 16 min Stängt Smaka av och smaksätt 

2 Kyl ner och bered i 
en glassmaskin

–

DESSERTKOCKENS TIPS
Byt gärna ut svartavinbärsjuicen mot röda vinbär eller hallon. 

Ingredienser:
Mjölk  	 300 ml 
Grädde  	 200 ml

Äggulor  	 140 gr

Socker    	 150 gr

Svartvinbärs-Juice  300 ml 

DESSERTER


